MUNICIPIO DE SAN PABLO DEL MONTE TLAXCALA i; 0008935
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodc

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

<30 MoV 2024 11:27:53>

ACTIVO

ACTIVO CIRCULBNTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMRCENES

ESTIMACION POR PERDIDR O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ O
EQUIVALENTES A LARGC PLAZQ

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESQO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION:

ACUMULRDA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA © DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

135,755,892.85

20,005,432.10

7,480,591.74

11,746,936.83

777,803.53

115,750, 460.75

1,081,476,563-95

984,789,588.77

609,970,654.89

355,127,813.33

19,891,121.55

0.00

0.00

£.00

94,686,974.18

95,226,617.39

1,404,676.79

55,680.00

0.00

1,056,621,197.91

961,893,180.14

592,158,613.48

351,756,540.75

17,978,025.91

0.00

0.00

0.00

94,728,017.77

94,728,017.77

160,611,258.82

42,901,841.73

25,292,633.15

15,118,208.41

2,490,989.17

0.00

0.00

0.00

0.00

117,709,417.16

47,899,529,11

69,447,216.53

362,671.52

24,855,366.04

22,89¢,408.83

17,812,041.41

3,371,272.58

1,713,095.64

0.00

0.00

0.00

0.00

1,958,956.41

498,593.62

1,404,676.72

55,€80.00

0.00
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